
Kompensacijos savivaldybių 

infrastruktūros plėtros iniciatoriams už 

jų patirtas išlaidas apskaičiavimo ir 

išmokėjimo tvarkos aprašo 

                                                                                        priedas 
 

 (Pasiūlymo forma) 

 

Iniciatorius  
____________________________________________________________________________________ 

 (asmens duomenys) 
 
 

                    Organizatorius  
_______________________________________ 
                              (pavadinimas) 

                                                                                          ___________ Nr. _____ 
                                                                                                      (data) 

 

PASIŪLYMAS 

DĖL SAVIVALDYBĖS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS 

 
 

1. Informacija apie sutikimą, kad kompensacija būtų 

mokama dalimis. 

Sutinku / Nesutinku  
(taikomą pabraukti) 

2. Siūlomos savivaldybės infrastruktūros statinių 

(įrenginių) sąrašas aplinkos ministro nustatyta tvarka. 

 

3. Informacija, ar iniciatorius atitinka Įstatymo 15 

straipsnio 2 ir 3 dalyse nustatytus atvejus, kai 

savivaldybės plėtros įmoka nemokama arba nuo jos 

atleidžiama. 

Atitinka / Neatitinka 
(taikomą pabraukti) 

4. Įstatymo 10 straipsnio 1 dalyje nustatyta tvarka 

prašoma ir neprašoma savivaldybės infrastruktūros 

plėtros įmoką mokėti dalimis.  

Įmoką mokėti dalimis 

Prašoma / Neprašoma 
(taikomą pabraukti) 

5. Iniciatoriaus informavimo apie pasiūlymo priėmimą, 

nagrinėjimą ir sprendimo priėmimą būdas (raštu ar 

iniciatoriaus pasirinktu informavimo būdu). 

 

 

 

PRIDEDAMA: 

1. Teisės aktų reikalavimus atitinkantis įgaliojimas; 

2. teritorijų planavimo dokumento, kuriuo suplanuota iniciatoriaus siūloma suprojektuoti, 

pastatyti ir (ar) įrengti savivaldybės infrastruktūra, numeris Lietuvos Respublikos teritorijų 

planavimo dokumentų registre ir administracinio akto, kuriuo atitinkamas dokumentas patvirtintas, 

data, numeris ir siūlomos savivaldybės infrastruktūros plėtros schema, kai teritorijų planavimo 

dokumento sprendinių nepakanka šios savivaldybės infrastruktūros plėtrai; 

3. kai iniciatorius Įstatymo 15 straipsnio 2–4 dalyse nustatyta tvarka nurodo, kad įmoka (jos 

dalis) nemokama, pateikiama informacija, kuri patvirtina atitiktį minėtose dalyse nustatytiems 

atvejams ar savivaldybės tarybos sprendimui, priimtam vadovaujantis Įstatymo 4 straipsnio 2 dalies 

6 punktu; 

4. asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (pasas arba asmens tapatybės kortelė), kai 

pasiūlymą tiesiogiai (pasirašytinai) teikia fizinis asmuo (asmens tapatybę patvirtinančio dokumento 

kopiją padaro pasiūlymą priimantis subjektas) arba teisės aktų nustatyta tvarka patvirtinta 

dokumento kopija (kai pasiūlymas teikiamas paštu, per kurjerius ar elektroniniu paštu) ar 

pateikiamas atstovavimą patvirtinantis dokumentas, kai pasiūlymą teikia atstovaujantis asmuo, 



2 
  

nurodant Tvarkos aprašo 6.1.1 papunktyje nurodytus atstovaujančiojo asmens duomenis, asmens 

tapatybę patvirtinantis dokumentas, kai pasiūlymą tiesiogiai (pasirašytinai) teikia fizinis asmuo  

(asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją padaro pasiūlymą priimantis subjektas) arba 

teisės aktų nustatyta tvarka patvirtinta dokumento kopija (kai pasiūlymas teikiamas paštu, per 

kurjerius ar elektroniniu paštu). 

_______________________________________________________________________________ 
(pasiūlymą teikiančio asmens vardas, pavardė ir parašas) 

 

Jūsų asmens duomenų valdytojas (organizatoriaus duomenys). 

Asmens duomenų tvarkymo tikslas: nustatyti Jūsų asmens tapatybę ir gauti papildomą 

informaciją, reikalingą paslaugai teikti. Be Jūsų duomenų negalėsime gauti reikalingos 

informacijos, neturėsime teisinio pagrindo suteikti prašomų paslaugų. Jūsų duomenys bus saugomi 

teisės aktuose nustatyta tvarka ir terminais. 

Kreipiantis raštu turite teisę prašyti, kad duomenų valdytojas leistų susipažinti su Jūsų asmens 

duomenimis, juos ištaisytų ar ištrintų arba apribotų duomenų tvarkymą, turite teisę nesutikti, kad 

duomenys būtų tvarkomi, teisę perkelti duomenis, teisę atšaukti duotą sutikimą ir pateikti skundą 

Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, Vilnius (Įėjimas iš kairės pusės), tel. 

(8 5) 271 2804, (8 5) 279 1445, el. p. ada@ada.lt). 

 

Organizatoriaus asmens duomenų apsaugos pareigūnas, tel. ______________, el. p. __________  

 

Pastaba. Pildant pasiūlymą:  

1. Kai pasiūlymą teikia Lietuvos Respublikos ar užsienio valstybės fizinis asmuo, nurodomi šie 

identifikaciniai duomenys: vardas, pavardė, asmens kodas arba gimimo data, ryšio duomenys 

(adresas, telefono numeris, elektroninio pašto adresas, banko arba kitos kredito įstaigos 

pavadinimas, atsiskaitomosios sąskaitos numeris). 

2. Kai pasiūlymą teikia Lietuvos Respublikos ar užsienio valstybės juridinis asmuo, kitos 

organizacijos ar jų padaliniai nurodomi šie duomenys: Lietuvos Respublikos ar užsienio valstybės 

juridinio asmens, kitos organizacijos ar jų padalinio teisinė forma, pavadinimas, kodas, ryšio 

duomenys (adresas, telefono numeris, elektroninio pašto adresas, banko arba kitos kredito įstaigos 

pavadinimas, atsiskaitomosios sąskaitos numeris), atstovaujančiojo asmens pareigos, vardas, 

pavardė, atstovavimo pagrindas. 

3. Kai savivaldybės infrastruktūros plėtrą inicijuoja keli iniciatoriai, teikiamas bendras  pasiūlymas. 

_____________________ 

mailto:ada@ada.lt

